
SMČR, MODELÁŘSKÝ KLUB p.s. 74-HOBBY CENTRUM PRAHA 4 
 
 

Zápis z korespondenčního hlasování Letecko-modelářského klubu Praha 4 
 
 
Konaného 27. 11. 2020 od 8:00 do 20:00 
 
Hlasovat měli možnost pouze starší 18 let v den hlasování a ti, co mají uhrazené členské 
poplatky na rok 2020. 
Korespondenčního hlasování se zúčastnilo celkem 44 členů Letecko-modelářského klubu 
Praha 4, což znamená, že hlasování je platné. Rozhodnutí při hlasování mimo 
zasedání se přijímá většinou hlasů všech zúčastněných členů. 
 
Účelem korespondenčního hlasování bylo schválit tyto navrhované body. 
V korespondenčním hlasování byly položeny následující otázky: 

 
1. zvolení předsednictva z minulého 4-letého období  

 
předseda: Tomáš Navrátil  
I. místopředseda: Mgr. Tomáš Vopálenský  
II. místopředseda: Tomáš Vítek  
hospodář: Otakar Vlach  
předseda revizní komise: Vladimír Pešek  
členové rev. komise: Vratislav Orság, Petr Matura  
 
Výsledek hlasování: 
členů hlasovalo PRO   43 
členů hlasovalo PROTI  0  
členů se při hlasování ZDRŽELO 1 
 

Usnesení bylo PŘIJATO. 
 
 

2. schválení plánu činností na rok 2021  
 

Výsledek hlasování: 
členů hlasovalo PRO   43 
členů hlasovalo PROTI  0  
členů se při hlasování ZDRŽELO 1 
 

Usnesení bylo PŘIJATO. 
 

 
3.  schválení zapsaných tréninkových ploch  

 
Výsledek hlasování: 
členů hlasovalo PRO   43 
členů hlasovalo PROTI  0  
členů se při hlasování ZDRŽELO 1 
 

Usnesení bylo PŘIJATO. 
 

 



4.  hlasování o zrušení funkce trenéra v dalším 4letém volebním období 
  

Výsledek hlasování: 
členů hlasovalo PRO   22 
členů hlasovalo PROTI  1  
členů se při hlasování ZDRŽELO 21 
 

Usnesení bylo PŘIJATO. 
 

 
5.  schválení stavu hotovostní pokladny a zůstatku na účtu ke dni schůze 

 
Výsledek hlasování: 
členů hlasovalo PRO   35 
členů hlasovalo PROTI   0  
členů se při hlasování ZDRŽEL0 9 
 

Usnesení bylo PŘIJATO. 
 

 
6. schválení odměny 5000,- pro předsedu klubu za rok 2020 

 
Výsledek hlasování: 
členů hlasovalo PRO                        43 
členů hlasovalo PROTI                     0 
členů se při hlasování ZDRŽELO     1 
 

Usnesení bylo PŘIJATO. 
 
 

Výsledná tabulka hlasování 
 

Jednotlivé body hlasování         Ano Ne Zdržel 

Zvolení předsednictva z minulého 4-letého období         43 0 1 

Schválení plánu činností na rok 2021         43 0 1 

Schválení zapsaných tréninkových ploch         43 0 1 

Hlasování o zrušení funkce trenéra v dalším 4letém volebním období         22 1 21 

Schválení stavu hotovostní pokladny a zůstatku na účtu ke dni 
schůze         35 0 9 

Schválení odměny 5000,- pro předsedu klubu za rok 2020         43 0 1 

 
 
 
Revizní komise před hlasováním provedla kontrolu financí a konstatuje, že nemá žádné 
výhrady. 
 
Zapsal: Vladimír Pešek – předseda revizní komise 
 
 
V Praze dne 28. 11. 2020 


